关于全县学前教育、小学、初中教师基本功比赛
获奖名单的公示
全县学前教育、小学、初中学段教师基本功比赛已于2015年12月19—20日、2016年元月9—10日、16—17日在城关三小西校区举行。共316位选手经学校（幼儿园）初赛、教研分会复赛，推选参加县级决赛，选手经学科知识测试、命制试卷（拟定方案）、制作课件、无生上课、制作微课五个环节，经现场评选共有297人获奖，现予以公示，公示日期2016年1月27日-31日。公示期间如有异议，请与县教育局教研室联系，联系电话：8622307/8669687。

附1  2015年全县学前教育教师基本功比赛获奖名单

附2  2015年全县小学教师基本功比赛获奖名单

附3  2015年全县初中教师基本功比赛获奖名单

                                         舒城县教育局教研室

                                          2016年元月25日

附1         2015年全县学前教育教师基本功比赛获奖名单

学前教育

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	彭倩倩
	城关幼儿园
	李汝颖
	城关幼儿园

	徐海霞
	杭埠镇幼儿园
	袁依涵
	城关幼儿园

	金载云
	杭埠镇幼儿园

	二等奖

	丁安琪
	城关幼儿园
	武立六
	万佛湖星星幼儿园

	张  淑
	 八里小学幼儿园
	袁  春
	万佛湖中心幼儿园

	张朝灵
	城关幼儿园
	王红雨
	杭埠镇幼儿园

	陈  琳
	汤池镇汤池幼儿园
	秦  芹
	城关幼儿园

	三等奖

	涂世娟
	庐镇中心幼儿园
	金艳青
	南港中心幼儿园

	欧  相
	晓天镇中心幼儿园
	张杨杨
	高峰中心幼儿园

	李  云
	杭埠镇幼儿园
	陶南燕
	欧洲华城幼儿园

	鲁  晏
	庐镇中心幼儿园
	冯娜娜
	张母桥中心幼儿园

	刘  琼
	干汊河中心幼儿园
	邱明雪
	舒茶中心幼儿园

	瞿  玲
	柏林中心小学
	陈春岑
	春秋中心幼儿园

附2           2015年全县小学教师基本功比赛获奖名单

小学语文

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	石莉丽
	 实验小学
	叶云飞
	庐镇中心校

	陈自东
	南港明德小学
	汪龙燕
	城关三小

	章红卫
	舒师附小

	二等奖

	王迎春
	实验小学
	何  平
	柏林中心小学

	汤  敏
	城关二小
	叶  铭
	黄河学校

	圣玉玲
	西衖中心校
	丁西俊
	干汊河中心小学

	赵宏群
	千人桥小学

	三等奖

	吴丽荣
	城关中心校
	陈苗苗
	阙店中心校

	许令娟
	山七中心校
	倪  倩
	城冲中心校

	孙  莉
	棠树中心小学
	邰金平
	千人桥小学

	汪昌菊
	春秋中心校
	张春苗
	城关三小

	金  玲
	桃溪中心校
	黄道芬
	棠树中心小学

	陈  琳
	五显中心校
	刘  芳
	高峰中心校

小学数学

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	张蓝木
	南港中心校
	曹友霞
	城关三小

	吴相宏
	西衖中心校
	孔云霞
	城关二小

	丁新磊
	舒师附小

	二等奖

	张  芳
	城关三小
	叶鑫钰
	城关镇七星小学

	汪思红
	桃溪镇中心小学
	杜  琴
	实验小学

	孙  琼
	杭埠镇中心小学
	王  丽
	庐镇乡中心小学

	汪卫星
	实验小学
	陈  芳
	舒师附小

	李道军
	干汊河镇韩湾小学

	三等奖

	程凤云
	棠树乡中心小学
	王学芹
	庐镇乡黄柏小学

	段美生
	杭埠镇中心小学
	任  云
	阙店中心校

	朱叶会
	柏林中心校
	张  鸿
	晓天镇中心小学

	李  娜
	查湾中心校
	施巧云
	晓天镇中心小学

	张  鹏
	干汊河镇中心小学
	谢青云
	张母桥中心校

	王海军
	万佛湖中心校

小学英语

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	陈  辉
	舒茶中心校
	佘金欣
	平田中心校

	吴兰珠
	舒茶中心校
	吴琳琳
	棠树中心校

	二等奖

	周  蕾
	城关三小
	汤丽丽
	舒师附小

	刘红梅
	实验小学
	喻宗根
	城关二小

	王  翩
	杭埠中心校
	刘晶晶
	查湾中心校

	三等奖

	张佳佳
	百神庙中心校
	汪  敏
	仁峰实验学校

	廖芳芳
	庐镇中心校
	谢传会
	张母桥中心校

	郭  琴
	万佛湖中心校
	徐娅妮
	城冲中心校

	孔  媛
	桃溪中心校
	蔡夏菲
	桃溪中心校

	刘  姣
	五显中心校
	戴琴琴
	阙店中心校

小学科学

	一等奖

	姓名
	学校

	王增芝
	桃溪中心校

	二等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	李大宏
	舒师附小
	张凤琴
	实小东区

	三等奖

	涂金云
	棠树中心小学
	杜全发
	城关三小

	潘宏志
	孔集中心校

小学思品

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	胡小燕
	城关三小
	汪龙英
	实验小学

	二等奖

	程菊艮
	舒师附小
	魏祥银
	城关二小

	伍长虹
	棠树乡八里小学

	三等奖

	俞  萌
	山七镇中心小学
	冯品珍
	千人桥小学

	吴基梅
	柏林德仁希望小学
	郑昌琼
	桃溪中心校

小学音乐

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	刘炜炜
	实验小学
	汪娜娜
	城关三小

	二等奖

	陈  钕
	城关二小
	陈  玲
	棠树乡棠树小学

	王亚莉
	万佛湖中心校
	倪  华
	汤池幼儿园

	三等奖

	钟念念
	燕春汇华小学
	王  芳
	杭埠镇中心小学

小学美术

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	陈  凯
	城关三小
	王  露
	舒师附小

	二等奖

	程璐璐
	杭埠镇三蕊小学
	孔  浩
	实验小学

	余  涓
	春秋乡横塘小学
	周桂香
	干汊河中心小学

	三等奖

	何俊林
	汤池镇芳畈小学
	舒  琳
	桃溪镇三沟小学

	胡文峰
	棠树乡棠树小学
	徐德燕
	阙店乡观山小学

小学体育

	一等奖

	姓名
	学校

	许丽娟
	城关三小

	二等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	郑莹赟
	晓天二厂小学
	韩太富
	柏林德仁希望小学

	三等奖

	李  鲲
	张母桥长冲小学
	张德民
	城关二小

	吴其德
	桃溪中心小学
	陈世波
	舒城实验小学

小学信息

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	汪  慧
	实验小学（西区）
	储云霞
	舒师附小

	二等奖

	王  玲
	桃溪中心小学
	冯丽丽
	城关三小

	张静静
	阙店中心校

	三等奖

	徐  林
	杭埠中心小学
	潘中波
	城关二小

	吴  俊
	柏林德仁希望小学
	陈  娟
	山七中心小学

	孙海燕
	棠树八里小学

附3          2015年全县初中教师基本功比赛获奖名单

初中语文

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	章兴义
	庐镇中心校
	王  引
	舒城二中

	汪健健
	舒三中学
	夏登存
	舒城二中

	谢莉莉
	洪庙中心校

	二等奖

	陈香桃
	干汊河中心校
	黄倩如
	百神庙中心校

	郭青松
	棠树中心校
	潘代怀
	春秋中心校

	吴全超
	仁峰学校
	邹  鹏
	山七中心校

	三等奖

	何贵琼
	孔集中心校
	余  敏
	千人桥中心校

	徐文彦
	五显中心校
	廖礼稳
	燕春初中

	施晓花
	万佛湖中心校
	束群娇
	马河口中心校

	陈海涛
	舒茶中心校
	王晓庆
	张母桥中心校

初中数学

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	林  刚
	舒城二中
	张国强
	舒城二中

	杨学霞
	张母桥中心校
	吴兴杰
	千人桥中心校

	二等奖

	惠珍珍
	舒城二中
	方  成
	柏林中心校

	查晓燕
	燕春初中
	李元中
	周公渡中学

	朱世春
	西 衖中心校
	魏泽元
	舒三初级中学

	三等奖

	许云仙
	干汊河中学
	李发勇
	万佛湖中心校

	卢传芳
	万佛湖中心校
	谢孟菲
	舒茶职高

	王维宏
	棠树乡八里初中
	吕家超
	舒州中学

	阙守山
	庐镇中心校
	廖克勇
	河棚中心校

	李  青
	查湾中心校

初中英语

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	黄  敏
	舒城二中
	赵  颖
	杭埠中心校

	邓玲玲
	西衖中心校

	二等奖

	韦玲玲
	八里中学
	韩  蕾
	舒城二中

	叶文静
	孔集中心校
	郑  志
	西衖中心校

	张宏玲
	高峰中心校

	三等奖

	陆微微
	万佛湖中心校
	付月保
	张母桥中心校

	班友云
	山七中心校
	周宏英
	七星学校

	邹丽慧
	周公渡中学
	杨凌云
	城冲中心校

	张飞飞
	朝阳中学
	赵玉敏
	石岗中学

初中物理

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	徐应松
	高峰中心校
	汪  林
	河棚中心校

	涂道中
	舒城二中

	二等奖

	曹前和
	桃溪中学
	朱建华
	仁峰实验学校

	廖继舒
	万佛湖中心校
	汪  洋
	舒州中学

	钱明升
	舒三初级中学

	三等奖

	郭海燕
	舒茶中心校
	李晓丽
	舒城二中

	莫申田
	周公渡中学
	王  兵
	山七中心校

	束庆珍
	干汊河中心校
	何  静
	春秋中心校

	彭  莹
	棠树中心校
	常玉立
	城冲中心校

	李本存
	五显中心校

初中化学

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	胡广丹
	孔集中心校
	沈信卓
	舒城二中

	王晶晶
	庐镇中心校

	二等奖

	王传兵
	舒州中学
	文玉换
	舒城二中

	朱  玲
	千人桥中心学校
	张瑞琴
	舒茶镇中心学校

	周  艳
	棠树乡八里初中

	三等奖

	沈  静
	西衖中心学校
	李彩云
	棠树乡中心校

	张元纯
	干汊河中心校
	方  旭
	五显中心校

	巢昌圣
	河棚中心校
	汪远保
	万佛湖中心校

初中生物

	一等奖

	姓名
	学校

	王薛芹
	舒城二中

	二等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	陈恺明
	千人桥中心学校
	韦义勇
	沙埂中学

	三等奖

	李小二
	干汊河中学
	吴为军
	张母桥中心学校

	姚召会
	查湾中心学校

初中思品

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	王  丽
	棠树乡八里初中
	王  军
	舒城二中

	汪兴云
	五显中心校

	二等奖

	郭  旭
	桃溪中心校
	李家稳
	舒城二中

	詹耀华
	春秋中心校
	文  磊
	文翁中学

	王叙丹
	杜店初中

	三等奖

	吕  林
	城冲中心校
	江  升
	高峰中心学校

	李  飞
	石岗初中
	方龙志
	白马宕中学

	王方芳
	桃溪中学
	凡  力
	査湾中心学校

	郭雪莹
	柏林中心校

初中历史

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	李军杰
	舒城二中
	谢晶晶
	杜店初中

	程  云
	千人桥中心校

	二等奖

	廖  敏
	干汊河中心校
	黄  成
	舒城二中

	李  玮
	张母桥中心校
	方  成
	河棚中心校

	曹  勇
	春秋中心校

	三等奖

	李芸生
	马河口中心校
	汪茂华
	张母桥中心校

	马玉芬
	高峰初中
	李光稳
	五显中心校

	许少丰
	城冲中心校
	丁卫东
	百神庙中心校

	黄从林
	燕春初中
	黄孝林
	南港中心校

初中地理

	一等奖

	姓名
	学校

	陈贤锟
	汤池中学

	二等奖

	李  丽
	朝阳初中

	三等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	张婷婷
	舒城二中
	左培培
	五显中心校

初中音乐

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	孙世荣
	千人桥中心校
	方海棠
	干汊河中心校

	二等奖

	储成梅
	燕春初中
	黄  佳
	棠树中心校

	三等奖

	杨国兴
	周公渡中学
	罗  婷
	阙店中心校

	叶  雯
	城冲中心校

初中美术

	一等奖

	姓名
	学校

	曹  圆
	河棚中心校

	二等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	周  洁
	干汊河中心校
	邵静玲
	棠树乡中心校

	三等奖

	陈  罡
	舒三初级中学
	谷  霞
	桃溪中心校

初中体育

	一等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	闵志松
	舒城二中
	王丰顺
	干汊河中心校

	二等奖

	蒋金琦
	棠树中心校
	万  宝
	河棚中心校

	三等奖

	郭远波
	五显中心校
	李  云
	查湾中心校

	汤娜娜
	舒茶中心校
	李  超
	重阳中学

初中信息

	一等奖

	姓名
	学校

	方  伟
	沙埂中学

	二等奖

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	徐佳佳
	舒城二中
	王贵芳
	干汊河中学

	三等奖

	张  申
	棠树中心校
	鲁  峰
	杭埠中心校

	徐平平
	春秋中心校
	刘甜甜
	查湾中心校